

BALANCE

ACTIVO	EJERCICIO 2024	EJERCICIO 2023
A) ACTIVO NO CORRIENTE	7.578,84 €	9.384,60 €
I. Inmovilizado Intangible	3.750,00 €	5.250,00 €
5. Aplicaciones Informáticas	3.750,00 €	5.250,00 €
III. Inmovilizado Material	3.797,98 €	4.103,74 €
3. Mobiliario		
4. Equipos Procesos Informaticos		
VI. Inversiones financieras a largo plazo	30,86 €	30,86 €
1. Fianzas	30,86 €	30,86 €
VII. Activos por impuesto diferido	- €	- €
B) ACTIVO NO CORRIENTE	123.553,07 €	115.376,78 €
III. Usuarios y otros deudores de la actividad	- €	- €
IV. Deudores y otras cuentas a cobrar	73.764,03 €	103.147,05 €
1. Deudores	73.764,03 €	103.147,05 €
2. Deudores Asociaciones	- €	- €
3. Deudores dudoso cobro	- €	- €
4. Provisión	- €	- €
5. HP retenciones y pagos a cuenta	- €	- €
VI. Periodificaciones a corto plazo	- €	- €
1. Gastos anticipados	- €	- €
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes	49.789,04 €	12.229,73 €
1. Caja	210,20 €	277,49 €
2. Bancos	49.578,84 €	11.952,24 €
TOTAL ACTIVO	131.131,91 €	124.761,38 €

BALANCE

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJERCICIO 2024	EJERCICIO 2023
A) PATRIMONIO NETO	53.811,01 €	55.296,75 €
A1) Fondos Propios	50.061,01 €	50.046,75 €
I. Fondo social	- €	- €
II Resultados de ejercicios anteriores	50.046,75 €	37.421,38 €
1. Remanente	79.994,68 €	67.927,19 €
2. Resultados Negativos Ejercicios Anteriores	- 29.947,93 €	- 30.505,81 €
IV. Resultado del ejercicio	14,26 €	12.625,37 €
A3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	3.750,00 €	5.250,00 €
B) PASIVO NO CORRIENTE	- €	- €
I. Provisiones a largo plazo	- €	- €
II. Deudas a largo plazo	- €	- €
V. Periodificaciones a largo plazo	- €	- €
C) PASIVO CORRIENTE	77.320,90 €	69.464,63 €
II. Provisiones a corto plazo	- €	- €
III. Deudas a corto plazo	- €	- €
VI. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	24.269,52 €	13.678,28 €
1. Acreedores varios	11.463,45 €	1.573,36 €
2. Administraciones Públicas	12.806,07 €	12.104,92 €
3. Remuneraciones pendientes de pago	- €	- €
IV. Anticipos de clientes	53.051,38 €	55.786,35 €
VII. Periodificaciones a corto plazo	- €	- €
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	131.131,91 €	124.761,38 €

PÉRDIDAS Y GANANCIAS

DEBE	EJECUTADO 2024	PRESUPUESTADO	EJECUTADO 2023
4. Aprovisionamientos	- 71,74 €	- 200,00 €	- 122,43 €
a. Consumo de Mercaderías	637,21 €	600,00 €	650,41 €
b. Rappel por compras	- 708,95 €	- 800,00 €	- 772,84 €
6. Gastos de Personal	163.842,07 €	164.216,00 €	153.304,38 €
a. Sueldos, salarios y asimilados	123.849,53 €	124.316,00 €	116.101,58 €
b. Seguridad Social a cargo de la empresa	39.992,54 €	39.900,00 €	37.202,80 €
c. Otros gastos sociales	- €	- €	- €
7. Otros gastos de explotación	55.081,24 €	55.568,00 €	53.328,09 €
a. Arrendamientos y canones	4.415,50 €	4.900,00 €	4.774,80 €
b. Trabajos realizados por otras empresas	11.379,74 €	11.420,00 €	10.790,96 €
c. Reparación y conservación	2.731,33 €	2.300,00 €	2.277,99 €
d. Servicios Profesionales Independientes	140,14 €	100,00 €	107,14 €
e. Transportes	850,68 €	900,00 €	838,87 €
f. Primas de Seguros	972,29 €	990,00 €	902,83 €
g. Servicios Bancarios y Similares	1.476,42 €	1.600,00 €	1.716,29 €
h. Publicidad, propaganda y relaciones púb.	- €	300,00 €	- €
i. Suministros	3.148,72 €	3.150,00 €	3.142,54 €
j. Cuotas Organizaciones	16.343,35 €	16.198,00 €	15.035,38 €
k. Tributos	2.445,40 €	2.900,00 €	3.165,33 €
l. Otros Gastos de gestión corriente	11.177,67 €	10.810,00 €	10.575,96 €
8. Amortización del Inmovilizado	1.805,76 €	2.550,00 €	1.796,04 €
a. Amortización del inmovilizado intangible	- €	- €	- €
b. Amortización del inmovilizado material	1.805,76 €	2.550,00 €	1.796,04 €
9. Dotación a la provisión para insolvencias.	- €	- €	722,63 €
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	14,26 €	- €	12.625,37 €
17. Impuesto sobre Beneficios	- €	- €	557,88 €
RESULTADO DEL EJERCICIO	- €	- €	12.067,49 €
RESULTADO DE LA EXPLOTACIÓN	220.671,59 €	222.134,00 €	221.654,08 €

PÉRDIDAS Y GANANCIAS

HABER	EJECUTADO 2024	PRESUPUESTADO	EJECUTADO 2023
1. Ventas	1.042,80 €	1.200,00 €	1.387,80 €
a. Venta de Mercaderías	1.042,80 €	1.200,00 €	1.387,80 €
5. Otros ingresos de la explotación	218.115,21 €	219.434,00 €	220.254,81 €
a. Cuotas afiliados	139.222,39 €	139.235,00 €	131.825,14 €
b. Prestación de servicios	48.546,77 €	51.163,00 €	61.326,77 €
c. Ingresos por servicios diversos	30.346,05 €	29.036,00 €	26.352,90 €
d. Subvenciones de explotación	- €	- €	750,00 €
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado	1.500,00 €	1.500,00 €	- €
12. Ingresos Financieros	13,58 €	- €	11,47 €
RESULTADO DEL EJERCICIO	- €	- €	- €
RESULTADO DE LA EXPLOTACIÓN	220.671,59 €	222.134,00 €	221.654,08 €